
هشدار جدی آقای سرمربی 
به آبی ها

 تابلوی 
اخطارممنوع مقابل 

بازیکنان
ینکه گفته شده  برخاف ا
خیال بازیکنان استقال بابت 
گرفتن کارت زرد در بازی با 
هوادار آسوده است اما ریکاردو 
ساپینتو وقتی متوجه شد چنین 
ماجرایی می شود که حتی از 
زبان برخی بازیکنان نیز بیرون 
آمده بود، به آنها تذکر داد که 
به دلیل حساسیت بالای لیگ 
برتر در هفته های باقی مانده و 
احتمال محرومیت در بازی های 
هفته های آخر بخصوص بازی 
با مس رفسنجان و تراکتور 
نباید هیچ بازیکنی بی جهت 
از داور کارت بگیرد. ساپینتو 
از شاگردانش خواسته مگر 
درشرایط بسیار ضروری کاری 
نکنند که داور مجبوربه دادن 

کارت به آنها شود. 
اشاره ساپینتو به دو بازی 
پایانی استقال درلیگ برتر 
است. ساپینتو به بازیکنانش 
فهمانده که پیروزی در دو بازی 
آخر می تواند منجر به قهرمانی 
تیمش شود. او محاسباتی 
انجام داده که نشان می دهد 
نی لیگ برتر  تکلیف قهرما
برای استقال در این دو بازی 

مشخص خواهد شد.
 

دربی با 15 هزار 
استقلالی؟

سازمان لیگ قصد دارد برای 
دربی زمینه ساز حضور 30 تا 
40 هزار تماشاگر در ورزشگاه 
چنین  گر  ا  . د شو ی  د زا آ
تصمیمی نهایی گردد آنگاه 
دست کم به باشگاه استقال 
15 هزار سهمیه خواهد رسید تا 
در این بازی از آن استفاده کند. 
طبق برنامه ای که در سازمان 
د  لیگ ریخته شده، تعدا
تماشاگران دو تیم یکسان 
خواهد بود وقرار است هر 
تیمی نیمی از ظرفیت های 
موجود را استفاده کند. این 
بازی سوم اردیبهشت ماه 
و مصادف با ایام عید فطر 
برگزار خواهد شد. با توجه 
به اینکه بخشی از طبقه اول 
ورزشگاه آزادی درحال ساخت 
است، امکان استفاده کامل از 
طبقه اول وجود ندارد و ممکن 
است از بخش هایی از طبقه 
دوم ورزشگاه آزادی در جهت 
نشستن تماشاگران استفاده 

شود.

یک+یک بار خروج 
از تهران!

استقال تا پایان لیگ فقط 
یک بار از تهران خارج می شود. 
طبق برنامه پیش رو آبی ها 
فقط در بازی با مس رفسنجان 
ناچارند که پایتخت را ترک 
کنند. در 5 هفته پایانی لیگ 
با تیم های  ستقال  ا برتر 
هوادار، پرسپولیس، صنعت 
نفت و درنهایت تراکتور تبریز 
در ورزشگاه آزادی بازی خواهد 

کرد. 
یط  شرا ین  ا به  جه  تو با 
ر  پیش بینی می شود حضو
ه  زشگا ر و ر  د ن  گرا شا تما
آزادی بیشترین نفع را در این 
هفته های حساس به استقال 
برساند وآبی ها را با آمادگی روح 
و روانی مطلوب تر مقابل رقبای 
خود قرار دهد. البته استقال 
درخال بازی های لیگ برتر 
باید سفری هم به جم داشته 
باشد و مقابل تیم پارس جنوبی 
قرار بگیرد. این بازی در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی 
برگزار خواهد شد که نباید از 

آن غافل بود.

 zخبر

مصطفی آجورلو

۲ قرارداد برای آینده

گرچه دلخوری هواداران استقلال بابت اقدامات آجورلو نیز کم نیست اما 
مدیرعامل سابق باشگاه استقلال که عامل بسته شدن تیم کنونی است، در زمینه 
عقد قرارداد بلند مدت با یامگا و داسیلوا توانسته رضایت حداکثری هواداران 
این باشگاه را به دست آورد. درواقع با وجود اینکه ابهامات مالی آجورلو درظاهر 
بیشتر است اما هواداران استقلال او را مدیرآینده نگری درقیاس با فتح الله زاده 

می دانند ومعتقدند قراردادهای سفت و سختی با خارجی ها بسته است.

احمد سعادتمند

همچنان گزینه مدیرعاملی

احمد سعادتمند همچنان به عنوان جدی ترین گزینه برای جانشینی علی فتح 
الله زاده مطرح است. گرچه در روزهای گذشته خبر از سرپرستی موقت حجت 
کریمی بود یا برخی مشاوران فتح الله زاده به دوستان رسانه ای خود گفته اند 
که مدیرمحبوب شان دراین باشگاه به کار ادامه خواهد داد اما همچنان زمزمه 
حضور سعادتمند نیز درباشگاه استقلال شنیده می شود. سعادتمند دو 
فصل پیش مدیرعامل استقلال بود و جزو مدیران وزارتی محسوب می شود.

ابوالفضل جلالی

فاصله از پازل ساپینتو

بعد از جام جهانی قطر تصور می شد که ابوالفضل جلالی تبدیل به 
یکی از مهره های کلیدی استقلال شود اما جلالی آرام، آرام از ترکیب 
اصلی استقلال فاصله گرفت و حالا به نقطه ای رسیده که حتی در میان 
تعویضی های استقلال نیز کمتر دیده می شود. اگر جلالی به همین 
منوال ادامه دهد دچار ضرر بزرگی در فوتبال ایران خواهد شد. هیچ 

بعید نیست او به کلی از دایره استقلالی ها خارج شود.

از کمپ آبی
استقلال 4

 zسوژه

 مسئولان باشگاه استقال در روز های 
اخیر اظهارات متناقضی درباره موضوع 

حذف از آسیا، کسر از امتیاز یا بسته شدن 
پنجره نقل وانتقالات داشته اند. درهمین 
راستا حجت کریمی گفته:»حذف قطعی 
استقال از آسیا صحت ندارد. اگر آقایان 
نامه ای دارند منتشر کنند. ما تا حدود ۲5 
خردادماه زمان داریم تا موارد مربوط به 
استقال بررسی شود. تمام بارگذاری ها 
انجام شده است. متأسفانه سر موضوع 
استراماچونی فضایی را ایجاد کردند که 
این مشکات ایجاد شد. هواداران نگران 
نباشند و هیچ کسر امتیازی شامل حال 
استقال نخواهد شد.« این درحالی است 
که صحبت های کریمی با ۲ اطاعیه رسانه 
رسمی استقال که یکشنبه منتشر شدند، 
کاماً در تضاد است. در اطاعیه اول آمده 
بود: این طور نیست که مهلت پرداخت 

طلب استراماچونی 31 فروردین باشد. 
باشگاه درخواست گرندز پرونده را داده 
و با توجه به اینکه هنوز گرندز رأی اعام 
نشده، مهلت بیشتری برای پرداخت این 
پول وجود دارد و اعام تاریخ نهایی 31 

فروردین، درست نیست.
استقالی ها در اطاعیه بعدی توضیحات 
بیشتری ارائه کرده و نوشتند: با توجه به 
اینکه باشگاه استقال درخواست جزئیات 
رأی را کرده، اجرای رأی معلق شده است 
و هر زمان که جزئیات رأی صادر شود، 
باشگاه استقال ۲1 روز جهت اعتراض 
به آن فرصت دارد. به همین دلیل، چون 
هنوز جزئیات رأی اعام نشده، فرصت 
51 روزه برای پرداخت طلب استراماچونی 
هم آغاز نشده است. هرگاه جزئیات برای 

آبی ها ایمیل یا فکس شود، از آن تاریخ، 
آبی ها ۲1 روز جهت اعتراض و 30 روز جهت 
پرداخت فرصت دارند. در نتیجه به طور 
قطع، ددلاین تعیین  شده تا 31 فروردین 
صحیح نیست و اگر فرض کنیم که همین 
فردا درخواست گرندز رأی پرونده به 
دست باشگاه استقال برسد، آبی ها از 
فردا به مدت ۲1 روز زمان دارند تا به رأی 
اعتراض کنند )که بعید است این اتفاق رخ 
دهد( و پس از پایان آن ۲1 روز، مجدداً 30 
روز زمان دارند تا این پول را پرداخت کنند. 
به عبارتی، آبی ها از لحظه ارسال جزئیات 

رأی، 51 روز زمان دارند.
مشخص نیست که چرا رئیس هیأت 
مدیره استقال از متن ۲ اطاعیه مهمی 
که روز یکشنبه از سوی این باشگاه صادر 

شد، بی اطاع بوده و یا بر قوانین مربوطه 
تسلط نداشته است. اما بخش عجیب 
گفته های بعدی او آنجا بود که مدعی شد 
استقال هنوز از لیگ قهرمانان آسیا کنار 
نرفته و آبی ها در حال ارسال و بارگذاری 

مدارک هستند!
این در حالی است که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا از ۹ ماه پیش ددلاین 31 مارس )11 
فروردین( را برای بارگذاری مدارک جهت 
دریافت مجوز حرفه ای تعیین کرده 
بود و معلوم نیست استقالی که طلب 
نداده، چگونه هنوز  استراماچونی را 
شانس حضور در لیگ قهرمانان آسیا را 
دارد و به نظر می رسد که رئیس هیأت 
مدیره آبی ها، در حال دادن امید های 

واهی به هوادارانش است.

ناهماهنگی در باشگاه موج می زند

تکذیب اطلاعیه استقلال توسط حجت کریمی!

تکیه بیش از حد 
ساپینتو به یامگا 

گرچه استقلال 
را به تیمی رو 

به جلوتر تبدیل 
کرده این بازیکن 

گل های پرشماری 
را به ثمررسانده 
اما سبب شده 

بازیکنی همچون 
صالح حردانی که 

گزینه حضور درجام 
جهانی فوتبال هم 

بود، عملاً به یک 
نیمکت نشین محض 

تبدیل شود

استقال بازی مهمی مقابل هوادار 
تهران دارد. دیداری که قبل از دربی 
هرگز نباید با شکست آبی ها تمام 
شود وساپینتوو شاگردان باید به مانند 
۹ هفته اخیر که با بردهای پی در پی 
چشم ها را خیره کرده اند در این بازی 
نیز به برتری برسند و با 3 امتیاز شیرین 
میدان رقابت را ترک کنند. استقال از 
ظرفیت های کافی برای کسب پیروزی 
دوباره مقابل هوادار برخوردار است اما 
ممکن است غیبت دو عنصر کلیدی و 
بسیار مهم این تیم در بازی با هوادار 
چالش هایی را برای ریکاردو ساپینتو به 
وجود آورد؛ مردی که هرگز دوست ندارد 

روند رو به رشد تیمش متوقف شود 
وعمیقاً به دنبال دستیابی به بردهای 

مکرر است.
غیبت یامگا و داسیلوا مقابل هوادار 
گرچه خیال ساپینتو و هواداران این 
باشگاه را بابت حضور قطعی دو بازیکن 
مهم در دربی آسوده کرده است اما 
پرواضح است که مرد پرتغالی در غیاب 
این دو بازیکن با معمای بزرگی مواجه 
خواهد شد. ساپینتو در همه این ایام 
که با استقال پی درپی پیروز می شد 
از یامگا به عنوان مدافع راست ترکیب 
چهار نفره دفاع خطی تیمش استفاده 
می کرد که نتایج بسیار خوبی هم از این 

انتخاب گرفت.
یامگا که در فصل بیستم به استقال 
پیوست ابتدا برای بازی در این پست به 
خدمت گرفته شد و فرهاد مجیدی او را 
برای بازی در دفاع راست جذب کرد اما 
شم بالای گلزنی یامگا و حرکت رو به 

جلوی سریع او باعث شد تا خیلی زود 
به صف مهاجمان تیمش ملحق شود و 
عماً در میان گلزنان تیمش قرار بگیرد. 
اما درعین حال مجیدی نیز گاهی از 
یامگا در پست دفاع راست بازی گرفت 
اما بیشتر او روی حردانی تکیه داشت 
درحالی که دراین فصل ساپینتو طور 
دیگری عمل می کند و از حردانی یک 
بازیکن نیمکت نشین ساخته و یامگا 
را در دفاع راست تیمش به کار می گیرد.

تکیه بیش از حد ساپینتو به یامگا گرچه 
استقال را به تیمی رو به جلوتر تبدیل 
کرده این بازیکن گل های پرشماری را 
به ثمررسانده اما سبب شده بازیکنی 
همچون صالح حردانی که گزینه حضور 
درجام جهانی فوتبال هم بود، عماً به 
یک نیمکت نشین محض تبدیل شود. 
حالا اما ساپینتو به احتمال زیاد ناچار 
است دوباره برای پست دفاع راست 
دست روی حردانی بگذارد و این بازیکن 

را در بازی با هوادار به یکی از مردان 
اصلی تیمش تبدیل کند. با توجه به 
اینکه استقال دراین پست گزینه 
دیگری ندارد و نمی تواند جا به جایی 
بین نفرات انجام دهد، حضور حردانی 
قطعی است و این بازیکن در بازی با 
هوادار درترکیب اصلی قرار می گیرد.

درپست دفاع میانی اما ساپینتو شعاع 
تغییر بیشتری نسبت به این پست 
دارد و می تواند درغیاب داسیلوا که او 
نیز جزو مهره های کلیدی این فصل 
محسوب می شود، از روزبه چشمی 
هم استفاده کند. اما انتقال چشمی 
از خط میانی به قلب خط دفاع ممکن 
است منجر به کاهش ضرب دفاعی 
خط میانی شود، ضمن اینکه چشمی 
نشان داده از شم کافی برای گلزنی نیز 
برخوردار است و عقب بردن او احتمالاً 
منجر به کاهش توان هجومی استقال 
هم خواهد شد، به همین دلیل انتخاب 

بهتر در این پست بازی گرفتن از محمد 
حسین مرادمند است و به احتمال زیاد 
همین اتفاق هم خواهد افتاد و شنبه 
هفته آینده مرادمند بار دیگر درترکیب 
اصلی تیمش به کار گرفته خواهد شد.
فصل پیش نیز مجیدی بارها با چنین 
شرایطی مواجه شد. بارزترین آن 
جدایی مرادمند و یزدانی از استقال 
بود اما روح تیمی استقال به حدی 
آماده پیروزی بود وهمه با هم متحد و 
دستی واحد بودند که هربازیکنی وارد 
دایره استقال شد، تبدیل به مهره ای 
ارزشمند وتوانمند گردید. درواقع اگر 
ساپینتو توانسته باشد، این روحیه را 
میان نیمکت نشین های خود تسری 
داده باشد، جای هیچ نگرانی بابت 
غیبت یامگا و داسیلوا وجود ندارد و مرد 
پرتغالی این خان را هم به سامت پشت 
سرخواهد گذاشت و احتمالاً برنده به 

دربی 100 خواهد رسید.

بازگشت حردانی و مرادمند به ترکیب اصلی؟

ساپینتو به دنبال جانشین یامگا و داسیلوا

رضا حمیدی
روزنامه نگار

 zگزارش اختصاصی
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